

BRICO **MARCHÉ**

Z pasją do domu i ogrodu

DOŁĄCZ DO NAS →   

Oferta ważna od 29 stycznia do 8 lutego 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem

TANIO Z *Moje BRICO* dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych.

Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

NASZE CENY RZĄDZA!



HIT!

74,99

Farba lateksowa Beckers
Designer Colour 2,5 l

różne kolory, wykończenie: mat
najwyższa odporność na mycie wodą z detergentem
wydajność: 16 m²/l
cena za 1 l = 30,00 zł



HIT!

29,99

Tabletki solne GO/ON!

20 kg

cena za 1 kg = 1,50 zł

OD 29.01 DO 01.02

TANIO Z *Moje* BRICO



TANIO
Z *Moje*
BRICO
od **64,99**

Lampa TURYN

kolory: biały, czarny
gwint: GU10, kl. szczelności: IP44
wym. 5,5 x 10 cm
2-punktowa, listwa: 26 cm - 64,99 zł
3-punktowa, listwa: 38 cm - 89,99 zł



TANIO
Z *Moje*
BRICO
2,79

Kubek RENEE
poj. 310 ml

TANIO
Z *Moje*
BRICO
15,99

Patelnia naleśnikowa Rumba
śr. 22 cm



TANIO
Z *Moje*
BRICO
9,99

Żarówka filament LED
barwa światła: ciepła
strumień świetlny: 360 lm
gwint: E27, moc: 4 W



TANIO
Z *Moje*
BRICO
239,-

Zlewozmywak granitowy INA z baterią

wym. 58 x 44 x 19,5 cm
kolory: beżowy, szary, czarny
w zestawie: bateria U w kolorze zlewu, syfon, korek manualny



TANIO
Z *Moje*
BRICO
19,99

Żarówki LED 3 szt.
barwa światła: neutralna, ciepła
moc: 6,9 W, gwint: GU10
strumień świetlny: 575 lm



TANIO
Z *Moje*
BRICO
24,99

Koc Cindy

wym. 130 x 160 cm
kolory: czarny, biały, stalowy, pudrowy, granatowy, beżowy, srebrny

TANIO
Z *Moje*
BRICO
1,99

Eliksir do roślin zielonych 40 ml

Biopon
cena za 100 ml = 4,98 zł

TANIO
Z *Moje*
BRICO
10,99

Nawóz do roślin zielonych 1 l

Biopon

TANIO
Z *Moje*
BRICO
5,99

Podłoże do wysiewu i rozsąd 20 l

Wokas
cena za 1 l = 0,30 zł



3 lata gwarancji

*po rejestracji na stronie producenta

TANIO Z Moje BRICO
119,-

Szlifierka kąтова TC-AG 125/1 Einhell
moc: 850 W
prędkość obrotowa: 12000 obr./min
śr. tarczy: 125 mm



3 lata gwarancji

*po rejestracji na stronie producenta

TANIO Z Moje BRICO
139,-

Wyrzynarka TC-JS 80/1 Einhell
moc: 550 W
max. gł. cięcia w drewnie/metalu: 80/10 mm
max. reg. kąta cięcia: 0-45 stopni
szybko wymienny brzeszczot



TANIO Z Moje BRICO
11,99

WD-40 Preparat wielofunkcyjny 200 ml + 25% gratis
cena za 100 ml = 4,80 zł



ORLEN OIL

TANIO Z Moje BRICO
od 59,99

Olej Platinum Classic 4,5 l
10 W-40 półsyntetyczny - 59,99 zł
cena za 1 l = 13,33 zł
5 W-40 syntetyczny - 69,99 zł
cena za 1 l = 15,55 zł



TANIO Z Moje BRICO
od 49,99

Seria baterii Omikron
głowica: 40 mm, kolor: chrom
1. umywalkowa z korkiem automatycznym - 49,99 zł
2. natryskowa, słuchawka i wąż w komplecie - 69,99 zł
3. wannowa, słuchawka i wąż w komplecie - 79,99 zł



TANIO Z Moje BRICO
44,99

Deska WC
materiał: duroplast
wolnoopadająca



TANIO Z Moje BRICO
od 279,-

Elektryczny podgrzewacz wody 30 l
izolacja
moc: 1500 W
poj. 30 l - 279 zł
poj. 50 l - 319 zł
poj. 80 l - 399 zł
poj. 100 l - 499 zł



WINDOOR
PRODUCENT DRZWI

modułowa konstrukcja

wysoka odporność

pamiętaj o klamce i ościeżnicy

TANIO Z Moje BRICO
279,-

Skrzydło drzwiowe Prim slim
kolor: biały, lewe/prawe
wykończenie: folia finish, 3 zawiasy, zamek na klucz
łazienkowe: 70 cm, pełne: 80 cm, pokojowe: 80 cm

TOTALNE HITY CENOWE

HIT!
94,99 ↓

Bateria zlewozmywakowa Laguna

kolory: szary, biały, czarny, beżowy
główka ceramiczna: 40 mm
dwufunkcyjny strumień wody



HIT!
36,99 ↓ /m²

Gres szkliony Pure

wym. 30 x 60 x 0,7 cm
kolory: jasnoszary, popielaty
kl. ścieralności: IV
mrozoodporny
op. 1,62 m²/59,92 zł



HIT!
54,99 ↓ /m²

Płytki ścienna Floris White

wym. 30,8 x 60,8 cm
kolor: biało-żółty, wykończenie: połysk
op. 1,12 m²/61,59 zł



HIT!
49,99 ↓

Lustro Dubiel Vitrum

wym. 50 x 60 cm
frezowane boki
wieszaki montażowe w zestawie
możliwość zawieszenia w pionie i w poziomie



HIT!
22,99 ↓

Klej gipsowy Perfix-T 20 kg
cena za 1 kg = 1,15 zł



HIT!
42,99 ↓

Gładź gotowa polimerowa biała Rotband Finish 18 kg
cena za 1 kg = 2,39 zł



HIT!
137,- ↓

Szafka stojąca Vero z umywalką
wym. 85 x 45 x 35 cm
kolor: biały

TOTALNE HITY CENOWE



HIT!
od **139,-**

Lampa MELISSA
wym. 60 x 18,5 cm
gwint: E14
3-ramienna - 139 zł
5-ramienna - 219 zł



SWISS KRONO



HIT!
99,99

Plafon Otilia LED
wym. 40 x 14 cm
kolor: kremowy
barwa światła: neutralna
moc: 22 W



HIT!
28,99/m²

Panel podłogowy Dąb Jersey
AC4, 8 mm, 4-stronna V-fuga, matowy
op. 2,899 m²/84,04 zł

**15 lat
gwarancji**



HIT!
od **39,99**

Narzuta Botanical
kolory: beżowy, zielony,
pomarańczowy
wym. 170 x 210 cm - 39,99 zł
wym. 220 x 200 cm - 49,99 zł

CLASSEN



HIT!
42,99/m²

Panel podłogowy Dąb Madison
AC5, 7 mm, 4-stronna V-fuga
odporny na zalanie do 48 h
op. 2,467 m²/106,06 zł

**struktura
drewna
20 lat
gwarancji**



HIT!
44,99

**Farba lateksowa Dekoral
Moc Koloru 2,5 l**
różne kolory, wykończenie: mat
odporna na szorowanie
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 18,00 zł



HIT!
84,99

**Farba lateksowa Akrylit W
Snieżnobiały 10 l**
wykończenie: mat
do ścian i sufitów
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 8,50 zł

RATY 10 x 0% RRSO = 0%

**SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE**

**NASZE
CENY
RZĄDZA!**

**BRICO
MARCHE**

TOTALNE HITY CENOWE



HIT!
od **3,99**▼

Kaktusy doniczkowe
różne gatunki i odmiany
śr. doniczki: 5 lub 10,5 cm
wys. 15 cm



HIT!
24,99▼

Rośliny zielone

śr. doniczki: 17 cm

1. Paproć Nefrolepis, wys. 47 cm
2. Monstera, wys. 60 cm
3. Fatsia Japonica, wys. 50 cm
4. Dracena obrzeżona, wys. 70 cm



HIT!
24,99▼

Kaktusy doniczkowe

śr. doniczki: 12 cm

1. Echeveria malowana tęczwowa, odm. Miranda, wys. 15 cm
 2. Echinokaktus, odm. Grusonii, wys. 15 cm
 3. Echinokaktus malowany, odm. Ferocactus, wys. 18 cm
- *cena nie obejmuje ostonki



HIT!
6,99▼

1. Doniczki kwadratowe 24 szt.

Vefi
kolor: czarny
rozmiar: 8 x 8 cm

2. Taca wysiewna

Vefi
kolor: czarny
rozmiar: 53 x 32 cm



HIT!
49,99▼

Eukaliptus na pniu

śr. doniczki: 15 cm
wys. 45 cm
*bez ozdobnej ostonki



HIT!
34,99▼

Rośliny zielone

śr. doniczki: 17 cm

1. Fikus, wys. 60 cm
2. Kalatea mix, wys. 85 cm





HIT!
149,-

Szlifierka mimośrodowa
moc: 270 W
prędkość obrotowa:
5000-12000 obr./min
regulacja obrotów

**TOTALNE
HITY
CENOWE**

**PRZYSMAKI
DLA ZWIERZĄT**

BOSCH
Professional

HIT!
189,-

Wiertarka udarowa
GSB 600 BOSCH
moc: 600 W
prędkość: 0-3000 obr./min
liczba udarów: 0-48000 ud./min



**3 lata
gwarancji***

*po rejestracji
na stronie producenta



HIT!
3,49

Kurze łapki 5 szt.
100% Natura
MACED



HIT!
6,49

Żwacze wołowe 100 g
100% Natura
MACED



HIT!
9,99

Preparat do szyby
Niewidzialna Wycieraczka
4Car 300 ml
preparat ułatwiający
odprowadzanie wody z szyby
poprawia widoczność
w czasie deszczu
cena za 100 ml = 3,33 zł



HIT!
17,99

Pellet A1 Arctica 15 kg
cena za 1 kg = 1,20 zł



HIT!
5,99

Kość szynki włoskiej 330 g
100% Natura
MACED
cena za 100 g = 1,82 zł



HIT!
26,99

Penis wołowy 3 szt.
100% Natura
MACED

RATY 10 x 0% RRSO = 0%

SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE

**NASZE
CENY
RZĄDZA!**

BRICO MARCHE

**HOT
CENA
ONLINE**



od **32,99**

Klamka UNO Italian Line
okrągły szylid
dostępne: szylid na klucz,
szylid na wkład, szylid do WC
kolory: srebrny, czarny



94,99

**Podnośnik butelkowy
AIRPRESS**
wysokość: 192-377 mm
mas. obciążenie: 6 ton
jednostopniowy tłok



49,99

Zestaw zimowy do auta Q11
skład zestawu: skrobaczka do szyb
ze szczotką 55 cm,
odmrażacz do szyb 1 l, odmrażacz do zamków,
płyn antypara 300 ml
oraz ściereczka z mikrofibry

269,-

**Prostownik z funkcją wsparcia
rozruchu CARCOMMERCE**
do akumulatorów kwasowo-olowiowych,
AGM oraz GEL o pojemności od 8 do 180 Ah,
zabezpieczenie przed zwarcieniem i przeciążeniem,
funkcja testowania alternatora, 2 tryby ładowania, wyświetlacz



**PROJEKT ŁAZIENKI
JUŻ ZA 1 GROSZ!**

Marzysz o nowej łazience?



Zamów projekt łazienki na
bricomarche.pl
Oszczędzisz czas i pieniądze!

ZASADY PROGRAMU NA BRICOMARCHE.PL LUB PO ZESKANOWANIU KODU.
* Cena usługi wykonania projektu to 199 zł, ale jeżeli dokonasz w sklepie zakupu produktów do realizacji projektu za min. 3.500 zł, cena usługi projektu zostanie obniżona do 1 grosza! Szczegóły w regulaminie.

RATY 0%

10 x 0% RRSO = 0%

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 29 stycznia 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

Informator handlowy 2/2025 ważny od 29 stycznia do 8 lutego 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

NASZE MARKI →

COTEKA

GO/ON!

KRAFTLINE

Nuance

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN